

Prot. 1151
del 12.07.22

In attesa dei fondi

FATTURA ELETTRONICA

• Totale Lotto di fatture: 53484.80
Versione FPA12

Accettato

ricevuta 11.07.22

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT09468600011
- Progressivo di invio: 22022223F
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFR6SP
- Telefono del trasmittente: 0110712994
- E-mail del trasmittente: info@archivium-srl.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05880250013
- Denominazione: DIGICONSULT S.r.l.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

LIQUIDATO IN EURO, EMESSO IMPEGNO
N° DEL COD. PROGETTO / ATTIVITA'
CARICATO SULL'INVENTARIO GENERALE DAL
N° 2251 AL N° 2278
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dati della sede

- Indirizzo: VIA CHAMBERY N. 93/107/V
- CAP: 10142
- Comune: TORINO
- Nazione: IT

Dura 15.11.22

Equitalia ✓

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: TO
- Numero di iscrizione: 742267
- Capitale sociale: 30000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Cert. dell'Anagrafe
delle sanzioni amme
Verifiche PA -
Privacy ✓
Tracciabilità
Dich. St. occupazionale
Art. 80

Anac

DGUE

Verifica nulla osta antimafia

Carichi pendenti

Casellario giudiziale ✓

Casellario Digiconsult

Certificato del Casellario
giudiziale

Brino Giorgio

Recapiti

- Telefono: 011700474
- Fax: 0117073414
- E-mail: info@digiconsult.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80014880035
- Denominazione: LICEO SCIENTIFICO STATALE ANTONELLI ALES

Dati della sede

- Indirizzo: Via TOSCANA, 20
- CAP: 28100
- Comune: NOVARA
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-06-28 (28 Giugno 2022)
- Numero documento: 22223
- Importo totale documento: 53484.80
- Causale: Fattura

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: Trattativa 2039915
- Data ordine di acquisto: 2022-03-11 (11 Marzo 2022)
- Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21036650006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 91128100B6

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 83/D
- Data DDT: 2022-06-13 (13 Giugno 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22

- Numero DDT: 83/D
- Data DDT: 2022-06-13 (13 Giugno 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23

- Numero DDT: 83/D
- Data DDT: 2022-06-13 (13 Giugno 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: - Trattativa Mepa 2039915 del 11/03/22 CODICE
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: - PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-264
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: CIG 91128100B6
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: CUP C19J21036650006
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: MONITOR INTERATTIVO TOUCH 65" PROMETHEAN COBALT
- Quantità: 22.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1590.00
- Valore totale: 34980.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: 4K
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: S/N 65W25-M2HBDN0180044 - 65W25-M2HBDN0180045-
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: 65W25-M2HBDN0180046- 65W25-M2HBDN0180047
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: 65W25-M2HBDN0180048- 65W25-M2HBDN0180064
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: 65W25-M2HBDN0180065- 65W25-M2HBDN0180066
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: 65W25-M2HBDN0180067- 65W25-M2HBDN0180068
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: 65W25-M2HBEN4070269- 65W25-M2HBEN4070270
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: 65W25-M2HBEN4070271- 65W25-M2HBEN4070272
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: 65W25-M2HBEN4070273- 65W25M3HBEN28001/88

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: 65W25-M2HBEN4070274 - 65W25-M2HBEN4070275
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: 65W25-M2HBEN4070276 - 65W25-M2HBEN4070277
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: 65W25-M2HBEN4070278 - 65W25-M2HBEN4070272
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: MONITOR INTERATTIVO TOUCH 75" PROMETHEAN COBALT
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2050.00
- Valore totale: 8200.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: 4K
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: S/N 75W25-LCHBDN8830134 - 75W25-LCHBDN8830191
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: 75W25-LCHBDN8830192 - 75W25-LCHBDN8830194
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: - Da D.D.T. N.83 del 13/06/2022
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: CARRELLO MOBILE A PAVIMENTO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 330.00
- Valore totale: 660.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: CON MENSOLA PER DISPLAY TOUCH FINO A 150 KG
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 43840.00
- Totale imposta: 9644.80
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- Dettaglio pagamento
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2022-07-31 (31 Luglio 2022)
 - Importo: 43840.00
 - Istituto finanziario: CA.RI.GE. SPA
 - Codice IBAN: IT29X0617501024000000239220

10.08.22

- Codice ABI: 06175
- Codice CAB: 01024

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it